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Vesihuoltopäällikkö Esa Saarre:

Vesihuoltolaitos hakee putkiasentajan toimeen (vakanssi nro 1820107)
täyt tö lu paa. Vesihuoltolaitoksen vanhemman putkiasentajan haltija va kans-
sin nro 1820107 on irtisanoutunut 1.10.2017 alkaen eläköitymisen vuok si.

Oheismateriaali:
 vakanssin toimenkuva

Vesihuoltolaitoksen asentajat toimivat rakennusmestari Rami Pirkolan alai-
si na. Tällä hetkellä asentajina toimii kuusi henkilöä. Heidän lisäkseen ve si-
huol to lai tok sen palveluksessa on yksi erikoisammattimies. Tällä hen ki lös tö-
mää räl lä varmistetaan vedenjakelu, jätevesiviemäröinti, hulevesipalvelut
se kä ympärivuorokautinen päivystys vesihuoltolaitoksella. Tällä hetkellä
hen ki lös tö va jaus näkyy jo jokapäiväisessä toiminnassa. Olisi erittäin suo ta-
vaa jos vesihuoltolaitoksen esitys putkiasentajan palkkaamiseksi saisi
myön tä vän päätöksen.

Vakanssin täyttämisen vaihtoehdot:

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Tehtävän täyttö edellyttäisi yhden henkilötyövuoden ostamista ul ko puo li sel-
ta palvelun tuottajalta tai henkilöstövuokrauspalvelulta. Tehtävään pe reh ty-
mi nen ja siihen sitoutuminen on vesihuoltolaitoksella erittäin tärkeää. Teh-
tä vän hoitajalta edellytetään osallistumista vesihuoltopäivystykseen kaik ki-
na vuorokauden aikoina. Tehtäväkentän laaja-alaisuuden ja jatkuvan re-
surs si tar peen vuoksi tätä toimintamallia ei voida pitää perusteltuna.

Tehtävä täytetään sisäisenä siirtona

Tällä hetkellä kaupungin palveluksessa ei ole vakituisessa työsuhteessa
sel lais ta henkilöä, jolla olisi tehtävän hoitamisen edellyttämä pätevyys tai
ko ke mus.

Tehtävän täyttämättä jättäminen

Vesihuoltolaitoksella pitää olla tarvittava henkilöstöresurssi että luotettava
ve si huol to taataan asiakkaille. Tehtäväkentän ja verkoston laajentumisen
vuok si työt lisääntyvät vuosi vuodelta. Vesihuoltolaitoksen työ edellyttää
uu sien työtekniikoiden oppimista. Verkoston saneeraustoimia ja kun nos sa-
pi toa on lisättävä vuosi vuodelta. Jos tehtävää ei täytetä, tulee resursseja
hank kia muilla tavoin.

Tehtävän auki julistaminen



Vesihuoltolaitos esittää avointa hakumenettelyä putkiasentajan toimen täyt-
tä mi seen.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan putkiasentajan toimen
(va kans si nro 1820107) täyttämiseen toistaiseksi.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


